



فردا، روز میثاق دوباره ملت با آرمان‌های امام و رهبری

نهادهای، دستگاه‌ها و ارگان‌های مختلف کشور با صدور بیانییه‌های جداگانه، با گرامیداشت یاد بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، از عموم ملت ایران خواستند با حضور در مراسم روز 22 بهمن، بار دیگر عظمت و شکوه انقلاب اسلامی را به نمایش بگذارند.

تاریخ خبر: سه‌شنبه 21 بهمن 1393 - 20 ربیع الثانی 1436 - 10 فوریه 2015 - شماره 25090
دعوت شخصیت‌ها، نهادها و گروه‌های انقلابی از اقشار مختلف مردم برای حضور گسترده در راهپیمایی 22 بهمن
فردا، روز میثاق دوباره ملت با آرمان‌های امام و رهبری

نهادهای، دستگاه‌ها و ارگان‌های مختلف کشور با صدور بیانییه‌های جداگانه، با گرامیداشت یاد بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، از عموم ملت ایران خواستند با حضور در مراسم روز 22 بهمن، بار دیگر عظمت و شکوه انقلاب اسلامی را به نمایش بگذارند.

به گزارش خبرنگار ما، اصغر آبخضر قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی دیروز در نشست خبری با خبرنگاران، ویژه برنامه‌های راهپیمایی 22 بهمن در تهران و سطح کشور را برشمرد و شعار «مرگ بر آمریکا» و «لبیک یا رسول الله» را محور شعارهای راهپیمایی امسال اعلام کرد.

وی از پیش‌بینی حضور حداقل 4 میلیون نفر جمعیت در تهران و بیش از 45 میلیون نفر در دیگر شهرهای کشور در راهپیمایی امسال خبر داد و گفت: امسال هم ملت ایران همچون 36 سال گذشته بر شعار «مرگ بر آمریکا» و «لبیک یا رسول الله» اصرار داشته و وحدت و شعارهای خود را به عنوان گزینه‌های روی میز ملت ایران در بیش از 1000 شهر و شهرستان و 5000 روستای سراسر کشور به دشمنان نشان می‌دهند.

وی افزود: در ساعت 21 شامگاه 21 بهمن، مردم به یاد تکبیرهای شب‌های بهمن 57 نوای الله اکبر سر می‌دهند و همزمان با طنین گلبانگ تکبیر، آسمان تمامی مراکز استان‌ها و 320 شهر و روستای کشور و 20 نقطه از شهر تهران نورباران و نورافشانی می‌شود.

قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گفت: مراسم ویژه راهپیمایی 22 بهمن همزمان با سراسر کشور در شهر تهران از ساعت 9 صبح و از مسیرهای 10 گانه تعریف شده به سوی میدان آزادی با حضور نخبگان، ورزشکاران، قهرمانان المپیک، جهانی و آسیایی و برگزیدگان و مدال‌آوران المپیادهای علمی جهانی، بر پا می‌شود و علاوه بر این هنرمندان هنرهای تجسمی دانشگاه‌ها این راهپیمایی را به تصویر خواهند کشید.

آبخضر ادامه داد: این روز که به عنوان روز ملی جمهوری اسلامی در خارج از کشور شناخته شده است، گروه‌های زیادی در رشته‌های فرهنگی و هنری برای برگزاری جشن‌های پیروزی انقلاب و 80 نمایندگی ایران در 60 کشور جهان اعزام شده‌اند و در این روز تمامی خانه‌های فرهنگ و سفارتخانه‌ها محل حضور سفرا و میهمانان خارجی خواهد بود.

وی از حضور بیش از 400 میهمان خارجی از 30 کشور جهان در مراسم 22 بهمن امسال خبر داد و گفت: 85 نفر از این میهمانان از 23 کشور آمریکایی هستند و برای میهمانان خارجی در 21 بهمن، همایش ویژه یک روزه‌ای در نظر گرفته شده است که در محل لانه جاسوسی سابق آمریکا و با حضور شخصیت‌ها و مسئولان عالی رتبه نظام برگزار می‌شود.

قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در ادامه از حضور بیش از 265 خبرنگار خارجی و 1500 خبرنگار، عکاس و تصویربردار داخلی در مراسم ویژه تهران خبر داد و گفت: بیش از 2800 خبرنگار و تصویربردار هم در دیگر استان‌های کشور به پوشش خبری و تصویری حضور پرشور ملت ایران در این مراسم خواهند پرداخت.

آبخضر با بیان اینکه جمعیت هلال احمر در تهران 85 چادر به عنوان ایستگاه سلامت و استراحت سالمندان و ارائه خدمات پزشکی پیش‌بینی کرده است، گفت: به مناسبت عید پیروزی انقلاب اسلامی، ناوگان حمل و نقل عمومی تهران سرویس‌دهی رایگان مترو و شرکت واحد اتوبوسرانی را از تمامی میادین و از ساعت 6 صبح برای رفت و آمد مردم در مسیرهای راهپیمایی پیش‌بینی کرده است.

وی خاطرنشان کرد: علاوه بر عکاسان رسانه‌ها در مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال، حدود ۱۵۰۰ هنرمند جوان عکاس در قالب طرح ویژه مردمی و طرح شمس (شهرداری تهران) به ثبت افتخارات و بالندگی مردم در نظام مقدس جمهوری اسلامی اقدام می‌کنند. همچنین در این مراسم برنامه سرود ۶۰۰ هزار نوجوان و جوان دانش‌آموز و بسیجی در قالب گروه‌های سرود ۱۳۵۷ نفری در مراکز استانی و شهرستانی و گروه ۲۲ هزار نفری در تهران به اجرای برنامه می‌پردازند.

قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در ادامه با اشاره به برنامه‌های محدوده میدان آزادی در تهران در ادامه مسیر راهپیمایی، اظهار داشت: راس ساعت ۱۰ صبح مراسم رسمی یوم‌الله ۲۲ بهمن در میدان آزادی با تلاوت آیات قرآن کریم و اجرای سرود ملی کشورمان آغاز می‌شود که در این مراسم سفرا، کارداران و وابستگان نظامی کشورهای خارجی مقیم ایران و میهمانان خارجی به ویژه جوانانی از کشورهای حوزه بیداری اسلامی از قبیل مصر، تونس، عراق، ترکیه و کشورهای اسپانیا، انگلیس، بولیوی، فلسطین و تعدادی از مسلمانان آمریکایی حضور خواهند داشت.

وی افزود: در مراسم میدان آزادی دو سرود توسط گروه سرود ۲۲ هزار نفری دانش‌آموزان در حضور رئیس جمهوری اجرا می‌شود و در پایان حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس جمهوری سخنرانی خواهد کرد.

مسیرهای ۱۰ گانه راهپیمایی ۲۲ بهمن

قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی همچنین مسیرهای ۱۰ گانه راهپیمایی در تهران را به شرح ذیل اعلام کرد:

مسیر شماره یک: مسجد امام حسین (علیه السلام)، میدان امام حسین (علیه السلام)، خیابان انقلاب، خیابان آزادی، میدان بزرگ آزادی.

مسیر شماره ۲: مسجد جامع ابوذر، میدان ابوذر، خیابان ابوذر، خیابان شهید آیت الله سعیدی، میدان بزرگ آزادی .

مسیر شماره ۳: مسجد امام هادی (علیه السلام)، خیابان شهید آقایی، میدان معلم، خیابان تختی، خیابان شهید آیت الله سعیدی، میدان بزرگ آزادی.

مسیر شماره ۴: مسجد دارالسلام، میدان منیریه، خیابان شهید معیری، خیابان کارگر، میدان انقلاب، خیابان آزادی، میدان بزرگ آزادی.

مسیر شماره ۵: مسجد الجواد (علیه السلام)، میدان هفتم تیر، خیابان شهید آیت الله دکتر مفتاح، خیابان انقلاب، خیابان آزادی، میدان بزرگ آزادی.

مسیر شماره ۶: مسجد حضرت امیر (علیه السلام)، خیابان کارگر شمالی، خیابان انقلاب، خیابان آزادی، میدان بزرگ آزادی.

مسیر شماره ۷: مسجد المهدی (عجل الله تعالی فرجه الشریف)، خیابان ستارخان، خیابان شادمهر، خیابان آزادی، میدان بزرگ آزادی.

مسیر شماره ۸: مسجد حضرت ابوالفضل (علیه السلام)، خیابان ستارخان، میدان توحید، خیابان توحید، خیابان آزادی، میدان بزرگ آزادی.

مسیر شماره ۹: مسجد جامع امام سجاد (علیه السلام)، خیابان آیت الله اشرفی اصفهانی، فلکه دوم صادقیه، خیابان محمدعلی جناح، میدان بزرگ آزادی.

مسیر شماره ۱۰: مسجد امام جعفر صادق (علیه السلام)، فلکه دوم صادقیه، خیابان محمدعلی جناح، میدان بزرگ آزادی. دعوت از مردم

شورای نگهبان با صدور بیانیه ای با گرامیداشت یوم الله ۲۲ بهمن و فرا رسیدن سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، ابراز امیدواری کرد که انقلاب اسلامی ایران، الهام بخش حرکت های انقلابی سایر مسلمانان در سراسر جهان و زمینه ساز اهتزاز پرچم اسلام در همه جهان باشد.

در بخشی از این بیانیه آمده است: ملت غیور، عدالت خواه و ولایتمدار ایران اسلامی در 22 بهمن سال 1357 به ندای حق طلبی فرزندی از سلاله پاک ائمه معصومین علیهم السلام لبیک گفته و در قیامی عاشورایی، ضمن برچیدن بساط ظلم و جور، بر ویرانه های رژیم مستکبر و مزدور شیطان بزرگ، فقط نظام اسلامی واقعی را با هدف زمینه سازی ظهور بقیه الله الاعظم (عج) بر پا داشت.

همچنین در این بیانیه تاکید شده است: ایران اسلامی با رهبری عالمی فرزانه، با اقتدار بر قله های سعادت و عزت تکیه کرده است و به حرکت خود ادامه می دهد.

بیانیه جامعه روحانیت مبارز

جامعه روحانیت مبارز هم با صدور بیانیه‌ای، سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را گرمی‌داشت متن بیانیه به این شرح است:

ملت دلاور و عزتمند ایران اسلامی!

شما مردم رسالت مدار و خداجو در آستانه سی‌وششمین بهار از عمر گرانمایه انقلاب کبیر اسلامی ایستاده‌اید؛ انقلابی که به نام خدا آغاز شد و در پناه حمایت و پاسداری جانانه شما، پایدار و استوار ماند. شجره طیبه نظام اسلامی، در بوستان پرطراوت اعتقاد شما امت ولایت دوست، شکفته و بالیده است و سرسبزی آن، فرصت عرض اندام به شجره خبیثه بدخواهی و ناکامی را نداده است.

انقلاب اسلامی، به همت والای شما صحنه گردانان پیروز و به مصداق شریفه «و کذلک جعلناکم امة وسطا لتکونوا شهداء علی الناس و یكون الرسول علیکم شهیدا» سلطه، زور و تقسیم‌بندی‌های ناعادلانه شرق و غرب را بر هم زد و در نهضتی پیامبرگونه، زمینه‌ساز حاکمیت اسلام شد. به یمن مجاهدات شما، استکبار در جهان، بدنام و منفور گشت و امواج حق خواهی و آزادی طلبی و اسلام‌گرایی بیدار شد. بیداری امروز ملت‌های اسلامی، مرهون پیام انقلاب ماست و براساس همین پیام عالمگیر، رسوایی دنیای استکبار پیش چشم جهانیان آشکار شده است.

امام راحل عظیم‌الشان ما(قدس الله نفسه) انقلابی غایت نگر، آرمانگرا و دینی را هدایت کرد و تحوّل شگرف در معادلات سیاسی جهان پدید آورد. آن بزرگمرد، با بازگشتی دوباره به ارزش‌های اسلامی و برقراری رابطه مستقیم میان انقلاب و ایدئولوژی، انقلاب را لازمه تحقق آرمان‌های الهی و نیل به اهداف مکتبی و پیوند یافتن جامعه به تعالی الهی دانست و در این راه، برای اجرای نظریه درخشان ولایت فقیه، اهتمام فرمود.

امت آگاه و شریف! زنان و مردان و جوانان انقلابی!

این میراث گرانقدر، که خون پاک شهیدان، سرمایه جاودان و فراموش نشدنی آن است، اینک، بسان امانتی عزیز، در دستان قدرشناس شماست. دسیسه جنگ رویارو، ترور و خشونت و تحریم اقتصادی، به حول و قوه الهی، نتوانسته است بنیان مرصوص صفوف مستحکم شما را سست کند. الحمدلله علی ما انعم. بی تردید، این سد سدید مسئولیت‌شناسی و آرمان‌خواهی شما، بیش از پیش، راه را بر بدخواهان خواهد بست. حضور مقتدرانه و حماسی شما در همه قلمروهای مشارکت انقلابی، برای مسئولان و مدیران نظام، امیدآفرین، و برای دشمنان‌تان، مایه شکست و شرمساری خواهد بود.

اینک که در ایام‌الله پیروز فجری دیگر قرار گرفته‌ایم، شما ملت حق شناس ایران، با بلوغ سیاسی خویش، بار دیگر حماسه ساز خواهید شد و با گلوآژه‌های وفاداری، عزتمندی، ولایتمداری و میهن دوستی، شعر شکوهمند حضور و وحدت خواهید سرود. فروغ چشم نواز مشارکت ایرانیان دین خواه و آگاه در راهپیمایی یوم‌الله بیست و دوم بهمن، مانند همیشه، فراتر از یک گردهمایی ساده و نشانه اوج علاقه و پیوند معنوی امت با امام خویش است. جامعه روحانیت مبارز، به پیروی از رهبر فرزانه انقلاب، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای(دام‌ظله) و همگام و همنوا با شما ملت مؤمن، در این حماسه حضور شرکت می‌جوید.

اللهم انا نرغب اليك في دولة كريمة تعز بها الاسلام و اهله و تذل بها النفاق و اهله و تجعلنا فيها من الدعاة الي طاعتك و القادة الي سبيلك و ترزقنا بها كرامة الدنيا و الاخرة

والسلام علیکم و رحمت الله و بركاته

دعوت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی از مردم

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، تاثیر حضور تكتك افراد را در راهپیمایی 22 بهمن مورد تأکید قرار داد و گفت: قطره قطره حضور مردم، دریا و اقیانوسی را در خیابان‌ها خلق خواهد کرد که امواج آن دشمنان را ناامید می‌کند.

به گزارش روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام، آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در دیدار جمعی از اعضای انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید بهشتی، با تکریم نقش مردم در مراحل مختلف و اهمیت این حضور در شرایط فعلی، افزود: مردم ایران با حضور در راهپیمایی 22 بهمن به دنیا ثابت می‌کنند که انقلاب را تنها نمی‌گذارند.

وی با تشکر از احساسات پاک و لطیف جوانان و نقش آفرینی‌های آنان در مراحل مختلف انقلاب اسلامی، روح جوانان را جدای از ویروس‌های مخرب دانست و گفت: همه ما امیدواریم که این قشر با رشد آگاهی خود، مردم را دلگرم کنند.

هاشمی رفسنجانی، جوانان را سرمایه‌های نظام و کشور خواند و گفت: باید پایه‌های علمی – اعتقادی امروز جوانان را برای آینده محکم کرد و اقدام‌های گذشته انجمن‌های اسلامی نقش سازنده‌ای در مراحل مختلف انقلاب ایفا کرده است.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، با یادآوری اوضاع کشور در آغاز نهضت روحانیون و رهبری امام(ره) گفت: بعضی‌ها براساس يك تفکر غلط و با عنوان «ولایتیون» هرگونه مبارزه علیه رژیم پهلوی را تلاش برای برافراشتن پرچم ضلال در زمان غیبت می‌دانستند.

وی افزود: این گروه آن قدر در افکار خود پافشاری می‌کردند که مبارزین را تحقیر و اخبار امام(ره) را سانسور و بایکوت می‌کردند و حتی می‌گفتند جواب خون کشته شدگان در مبارزه را چه کسی خواهد داد.

هاشمی رفسنجانی درباره فرصت طلبی این گروه، گفت: پس از پیروزی انقلاب و مخصوصاً بعد از رحلت امام(ره) به گونه‌ای حرف می‌زنند و ادعا می‌کنند که اگر سابقه آن‌ها در تاریخ روشن نبود، چه بسا مردم و مبارزین را متهم به همراهی با رژیم پهلوی می‌کردند که الان گاهی چنین هم می‌کنند.

بنا به این گزارش، وزارتخانه‌ها و سازمان‌های مختلف دولت، ارتش جمهوری اسلامی، سپاه پاسداران، بسیج مستضعفین، مجمع جهانی تقریب مذاهب، بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس، سازمان اوقاف و امور خیریه و احزاب و گروه‌های سیاسی هم در بیانه‌های جداگانه، سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را گرامی داشتند و از مردم برای حضور در مراسم فردا دعوت به عمل آوردند.